
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
10 

19 

25 

330 

11 

57 

27 

112 

81 

189 

Name 
J CARDOSO Neto/ MACHÃO 
ENZO GIANFRATTI 
EDUARDO FUENTES 
RAFAEL ISERHARD 
BERNARDO CARDOSO 
BRUNO PIEROZAN 
CHRISTIAN CASTRO 
LUCIANO/JULIANO CARDOSO 
DOUTORZAO 
G LONDERO/BOLA 

Car 
Onix 
Onix 
Onix 
Onix 
Onix 
Celta 
Onix 
Corsa 
Corsa 
March 

Class 
A 
A 
A 
A 
A 
B 
A 
B 
C 
C 

Best Tm 
1:09.467 
1:10.086 
1:10.153 
1:10.281 
1:10.346 
1:10.655 
1:10.803 
1:12.621 
1:12.870 
1:13.207 

In Lap 
7 

13 
2 
2 
2 
6 
3 
4 
9 
9 

Diff 

0.619 
0.686 
0.814 
0.879 
1.188 
1.336 
3.154 
3.403 
3.740 

Gap 

0.619 
0.067 
0.128 
0.065 
0.309 
0.148 
1.818 
0.249 
0.337 

Laps 
7 

13 
2 
3 
4 

13 
16 

9 
9 

20 

Sorted on Best Lap time

Printed: 10/06/2023 09:05:49 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
TURISMO 1.4 RS 

Treino 1 1.4 

Practice (30:00 Time) started at 8:35:43 

Autódromo Int Velopark 2,278 km 

10/06/2023 08:35 


